
E,CC
FONDS DE DEVELOPPEMENT DES FILIERES CACAO ET CAFE
COEOAAND COFFEE SUB SECTORS DEVËLOPMENT FUND

(ccoDEF)

GOMMUNIQUE N" (I(I4IFODECGIADMIDAFISAJRHI2(Iî 8

DU 21 FEVRIER 2018
Poilant publication du résultat de l'Appel d'Offres National Restreint en

procédure d'urgence H"00I TAOHR FODECGICIPiT-FODECCI201 7 du 21

novembre 2017 en vue du recrutement d'un Consuftant chargé de l'Audit

Gomptable et financier des exercices 20dE à 2016 au Fonds de

Développement des Filières Cacao Et Café

Les Soumissionnaires sont priés de passer retirer leurs offres sous quinzaine dès publication

du présent communiquê au Secrétariat de la Commission lnterne de Passation des Marchés

du FODECC sis à l'immeuble Siège du FODECC au Boulevard Saint Jean Paul ll, 138 Rue

6.085 quartier Golf - Yaoundé.

Passé ce délai, ces Offres seront détruites sans qu'il y ait lieu à réclamation conformêment à
la règlementation en vigueur.

Le présent communiqué tient lieu de main levée de caution de soumission pour les

soumissionnaires non retenus

Fait à Yaoundê, le Ufi2118

L'Admin istrateur et PIO

Département Administratif et

Ampliations :. PAPuilFODECC
- ARMP
. CFS IFODECC
- AC I FODECC
- Chrano, arcftircs

iw
Boulevad Saint Jean Paul ll, 138 Rue 6.085 quartier GOLF- YAOUNDE

36 463 Yaourdé 1é1. : ?22 21 88 24 Fax : 227 21 88 26 N" contiruablÈ ' MAÂ4 9934 08XK 0t E-mail : fodecc_06@yahoo

L'Administrateur communique :

DESIGNATION RESULTAT

Appel d'Offres National Restreint en procédure d'urgence

N'00llA0ltlR FODECCIC|Piil-FODECCI2017 du 21 nouembre 2017 en

vue du recrutement d'un Gonsultant chargé de I'Audit Comptable et

financier des erercices 2013 à 2016 au Fonds de Déueloppement des

Filières Cacao Et Café

INFRUCTUEUX

Chef de

q$$'ffi;#



E,CC
FOND§ DE DEVELOPPEMENT DES FILIERES CACAO ET CAFE
COCOAAND COFFEE SUB SECTORS DËVELOPMENÏFUND

(ccoDEF)

PRESS RELEASE N" (I(}4'CCODEF'ADM'DAFISAJRHI2(}I 8

OF 21*t FEBRUARY 2018
To publish the result of Restricted l-lational lnvitation to Tender by

emergency procedu re H"003IRN ITICCODEFIIT 81201 7 of 21't nouember 2017

for the recruitment of a firm for the audit and financial audit of the Cocoa and

Goffee sub sectors Development Fund (CCODEF) during the year§ 2006 to
2016

The Administrator announces as follouus :

All bidders are requested to withdraw their bids within fifteen days upon publication of this

notice to the secretariat of lnternal Tenders Board of CC0DEF at the Saint Jean Paul ll
Boulevard, road 6.085 Golf quarter - Yæunde.

After this period, these bid shall be detroyed with no possibility to raise a claim.

This press release serves as a bid bond release to unsuccessful bidders.

Done in Yaounde, 21=t 10212018

The Administrator and FIO

nistrative and Financial Managsr,
Ampliatlons :

- PITB/CCDODEF
- PCRA
. CFS / CCODEF. AC / CCODEF
- Chrono, archives

I DEUSSOM Christophe

F"§) /W

DESIGHATIOH RESULT

Restricted l,lational lnvitation to Tender by emergency procedure

N"002IRH|T,CCODEF/|TB,201T of 21st november 2017 for the

recruitment of a firm for the audit and financial audit of the Cocoa

and Coffee sub sectorc Deuelopment Fund (CCODEF) during the
years 200$ to 2016

UNSUCCESSFUL

Boul6/ad Safr Jæn Pai ll, lltE RIe 6.065 $arlhr GOLF- YAOUNDE I
8.P: 35 463 Y.oirdé 1tA,,2n21t!21 Fa,,2X2213.û N'ooûüdb: ll ta 9OSA OtXX lD E{rd: fodecc-06@yahqol


